[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О Петькове В.Н.

1. Освободить Петькова Виталия Николаевича от занимаемой должности председателя Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

           Президент

Чувашской Республики

        М.Игнатьев
г. Чебоксары

24 января 2011 года

№ 9